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Illustration A   Grundgerät, Motor Basic unit, engine Machine de base, moteur
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1 9018 346 1900 4 Schraube Screw Vis
2 9214 352 1100 4 Mutter Nut Ecrou

3 6222 011 1830 1 Motor Motor Motor
Briggs & Stratton Briggs & Stratton Briggs & Stratton
5 HP 5 HP 5 HP
Code: 135292 Code: 135292 Code: 135292

4 6221 967 4400 1 Aufkleber Warning label Moteur marque

6 6222 710 8970 1 Platte mit arm Fittin plate Cons de marche.
7 9330 630 0180 2 Fächerscheibe Lock washer Rondelle
8 9008 319 9039 2 Schraube Screw Vis
9 6222 716 0630 1 Feder Spring Ressort
10 6222 716 0250 1 Scheibe Washer Rondelle
11 6222 717 2900 1 Abdeckgitter Protection Sheet Ecrou protection
12 6222 716 0490 1 Schraube Screw Vis
13 6221 711 2705 1 Buchse Bushing Entretoise
14 6221 710 5005 1 Spannrolle Idle pulley Tender de cour.
15 9211 260 1300 1 Mutter Nut Ecrou
16 6222 997 5400 1 Zugfeder Spring Ressort
17 9132 381 1220 2 Gewindestift Screw Vis
18 6222 711 1210 1 Keilriemenscheibe Pulley, reverse Poulie réciprque
19 6222 716 0505 1 Scheibenfeder Key Clavette
20 6222 716 2555 1 Halter - außen Guide - Comm. -
21 6221 716 0500 1 Paßfeder Key Clavette
22 6222 711 2430 1 Buchse Bushing Entretoise
23 6222 711 1265 1 Keilriemenscheibe Pulley Poulie
24 6222 711 1275 1 Keilriemenscheibe Pulley Poulie
25 6222 711 5800 1 Scheibe Washer Rondelle
26 9330 630 0180 2 Fächerscheibe Lock washer Rondelle frein
27 9008 319 9043 1 Schraube Screw Vis
28 6222 716 0402 1 Schraube Screw Vis
29 6222 711 4000 1 Konsole Console Console
30 9291 021 0180 1 Scheibe Washer Rondelle
31 9330 630 0140 1 Fächerscheibe Lock washer Rondelle frein
32 9210 260 0900 1 Mutter Nut Ecrou
33 9291 021 0180 1 Scheibe Washer Rondelle
34 9330 630 0180 1 Fächerscheibe Lock washer Rondelle frein
35 9008 319 1780 1 Schraube Screw Vis
36 9007 319 2470 1 Schraube Screw Vis
37 6222 710 5056 1 Spannrolle Idle pulley Tender de cour.
38 6222 711 2440 1 Buchse Bushing Entretoise
39 6222 710 5080 1 Spannrolle Idle pulley Tender de cour.
40 6222 711 2445 1 Buchse Bushing Entretoise
41 6222 740 0230 1 Konsole Console Console
42 9291 021 0200 1 Scheibe Washer Rondelle
43 9211 260 1300 1 Mutter Nut Ecrou
44 9455 621 1670 1 Sicherring Circlips Circlip
45 9008 319 1280 1 Schraube Screw Vis

VH 550

Illustration A   Grundgerät, Motor Basic unit, engine Machine de base, moteur

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.
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Illustration B Lenker Handle Guidon
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1 9007 319 1450 1 Schraube Screw Vis
2 6222 180 1106 1 Gaszug Throttle control Manette á gaz
3 9212 260 0900 1 Mutter Nut Ecroc
4 6222 716 1330 1 Lenkholm Handlebar Poignee
5 9008 319 1320 2 Schraube Screw Vis
6 9330 630 0140 2 Fächerscheibe Washer Rondelle
7 6222 703 0900 1 Achse Rod for hanlebar Barre
8 6222 703 6630 1 Griff Grip Poigee
9 6221 744 0600 1 Hebel Level Gros levier
10 6221 716 0401 1 Schraube Screw Vis
11 9007 319 2460 1 Schraube Screw Vis
12 9291 021 0200 1 Scheibe Washer Rondelle
13 6221 740 1600 1 Platte Platw Plaque
14 6221 716 0225 1 Buchse Bushing Entretoise
15 6221 740 1610 1 Platte Plate Plaque
16 6222 711 4010 1 Konsole Console Console
17 9330 630 0200 2 Fächerscheibe Lock washer Rondelle frein
18 9210 260 1300 2 Mutter Nut Ecrou
19 9007 319 2480 2 Schraube Screw Vis
20 9212 260 1300 1 Sichermutter Nut Ecrou
21 9309 021 0200 1 Scheibe Washer Rondelle
22 9212 260 1400 1 Sichermutter Nut Ecrou
23 9309 021 0200 1 Scheibe Washer Rondelle
24 6222 740 0120 1 Holmhalter Handle Poignee
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Illustration B   Lenker Handle Guidon

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.
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Illustration C Kupplungsgriff Clutch handle Poignee d`embrayage
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1 6222 700 8230 1 Kupplungszug Clutch cable, rev. Cable d´embray
2 6222 700 8220 1 Kupplungszug Clutch cable, for. Cable d´embray
3 9045 319 1370 1 Schraube Screw Vis
4 6222 716 3420 1 Platte Rear plate Tranche
5 6222 716 3415 1 Platte Front plate Tranche
6 9104 007 4292 2 Schraube Screw Vis
7 6222 716 4400 1 Kabelhalter kpl. Cable block cpl. Casse de cable

r3-6 r3-6 r3-6
8 9455 621 0850 1 Sicherring Circlips Circlip
9 9455 621 0850 1 Sicherring Circlips Circlip
10 6222 704 3600 1 Abdeckung Rear sheet Plaque
11 6222 740 2000 1 Kupplungsgriff kpl. Clutch handle cpl. Poignee cpl.

r12-23 r12-23 r12-23
12 9008 319 1350 1 Schraube Screw Vis
13 6222 716 0411 1 Schraube Flanged screw Vis
14 6222 716 5400 1 Sperrhaken Catch right Cliquet droite
15 6222 716 5410 1 Sperrhaken Catch left Cliquet gauche
16 9007 319 1400 1 Schraube Screw Vis
17 6222 703 6650 2 Griff Plast grip Pognee
18 6221 716 2510 1 Halterung Bracket Support
19 9212 260 0900 1 Mutter Nut Ecrou
20 9212 260 0900 1 Mutter Nut Ecrou
21 6221 711 3810 1 Hebel Change over Lévier
22 6222 716 0411 1 Schraube Screw Vis
23 6222 703 6640 1 Griff Clutch handle Poignee
24 9018 346 1780 2 Schraube Screw Vis
25 9214 352 1100 2 Mutter Nut Ecrou
26 6222 700 7400 3 Halterung Bracket Support
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Illustration C   Kupplungsgriff Clutch handle Poignee d`embrayage

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.
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Illustration D Keilriemenscheibe Pulley Poulie
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1 6222 717 1910 1 Schutzhaube Protection sheet Plaque de prot.
2 6622 711 2110 2 Spanner Strap Tampon
3 6222 967 3810 1 Typenbezeichnung Label Label
4 6221 716 0205 1 Scheibe Washer Rondelle
5 9220 260 8490 6 Mutter Nut Ecrou
6 6222 711 2120 1 Stopfen Hood Tampon
7 9045 319 1130 6 Schraube Screw Vis
8 6222 711 1285 1 Keilriemenscheibe Side wheel Route latérale
9 6221 716 0360 3 Mutter Nut Ecrou
10 6221 711 1212 1 Keilriemenscheibe Ground wheel Roue principale
11 6222 711 1295 1 Keilriemenscheibe Side wheel Roue laterale
12 6221 716 0360 6 Mutter Nut Ecrou
13 6221 711 5500 1 Radnabe Cone Cone
14 6221 711 5800 1 Scheibe Washer Rondelle
15 9007 319 1128 3 Schraube Bolt Vis
16 6221 716 0505 1 Scheibenfeder Key Clavette
17 6222 704 2102 1 Keilriemen Belt Courroie
18 6221 704 2100 1 Keilriemen Belt Courroie
19 6222 704 2110 1 Keilriemen Belt Courroie
20 6221 711 8500 1 Steckbolzen Cotter bolt Boulon á goupille
21 9210 260 1100 1 Mutter Nut Ecrou
22 6222 716 1400 1 Bremssporn Depth skid Chevetre
23 9008 319 1780 1 Schraube Screw Vis
24 6221 704 5300 1 Federstecker Cotter pin Gpupille
25 6222 711 1420 1 Schutzdach Sheet Plaque 
26 6222 716 0417 3 Schraube Screw Vis
27 9220 260 8480 3 Mutter Nut Ecrou
28 6222 711 1440 1 Schutzdach Sheet Plaque
29 9018 346 1780 2 Schraube Screw Vis
30 9214 352 1100 2 Mutter Nut Ecrou
31 6221 893 0400 1 Schraubendreher Torx spanner Clef á vis Torx
32 6222 716 0417 3 Schraube Screw Vis
33 6222 711 1430 1 Schutzdach Gurad, left Plaque prot
34 9220 260 8480 3 Mutter Nut Ecrou
35 6221 967 4410 1 Aufkleber Label Label
36 6221 967 4410 1 Aufkleber Label Label
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Illustration D   Keilriemenscheibe Pulley Poulie

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.
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Illustration D Getriebe Gear box Transmission
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1 6221 716 1600 1 Stopfen Plug hon
2 6221 711 2710 1 Buchse Bushing for plug Entretoise
3 9008 319 1320 1 Schraube Screw Vis
4 9330 630 0140 1 Fächerscheibe Lock washer Rondelle frein
5 9008 319 1320 1 Schraube Screw Vis
6 9330 630 0140 1 Fächerscheibe Lock washer Rondelle frein
7 6222 711 1900 1 Abdeckblech Cover for case Couverc. de cater
8 6222 719 0200 1 Dichtung Gasket for case Joint de cater
9 6222 716 2200 1 Bügel Cabelholder Cercle
10 6222 700 2640 1 Getriebe kpl. Chain case cpl. Cater transm. cpl.

r11-51 r11-51 r11-51
11 6221 716 2300 1 Nadelhülse Needle bearing Palier á aiguilles
12 6221 716 1905 1 Wellendichtring Oil seal Joint SPI
13 9291 021 0180 1 Scheibe Washer Rondelle
14 9045 319 1960 1 Schraube Screw Vis
15 9291 021 0180 1 Scheibe Washer Rondelle
16 9045 319 1960 1 Schraube Screw Vis
17 6221 716 1900 1 Wellendichtring Oil seal Joint SPI
18 9456 621 3860 1 Sicherring Circlips Circlip
19 9503 003 5330 1 Kugellager Ball bearing Roulem. á billes
20 6222 711 2725 1 Büchse Bushing Entretoise
21 9380 620 1740 1 Spannstift Pin Vis de serrage
22 9380 620 2640 1 Spannstift Pin Vis de serrage
23 6222 710 5200 1 Welle Shaft Arbre
24 6222 711 2730 1 Büchse Bushing Entretoise
25 9503 003 5330 1 Kugellager Ball bearing Roulem. á billes
26 9456 621 3860 1 Sicherring Circlips Circlip
27 6221 716 1900 1 Wellendichtring Oil seal Joint SPI
28 6222 711 1710 1 Kette Chain Chaine
30 6222 711 1800 1 Buchse Bushing Entretoise
31 6222 704 5520 1 Kettenrad kpl. Chain wheel kpl. Roue á chaine kpl.
32 6222 711 1000 1 Buchse Bushing Entretoise
34 9212 260 1100 1 Sichermutter Lock nut Vis
35 9291 021 0180 1 Scheibe Washer Rondelle
36 6222 711 1720 1 Kette Chain Chaine
37 6222 716 2000 1 Bolzen Drain plug Vis
38 6222 719 0210 1 Dichtung Gasket for plug Joint de carter
40 6222 711 2720 1 Büchse Bushing Entretoise
41 6222 704 5500 1 Kettenrad kpl. Chain wheel kpl. Route á chaine kpl.
42 6222 711 1000 1 Buchse Bushing Entretoise
44 9291 021 0180 1 Scheibe Washer Rondelle
45 9212 260 1100 1 Sichermutter Lock nut Ecrou
46 6222 711 1750 1 Kette Chain Cahine
47 9132 216 2390 1 Gewindestift Screw Vis
48 6222 704 5530 1 Kettenrad Chain wheel Roue á chaine
49 6222 711 1010 1 Welle Shaft Arbre
50 6221 716 2300 1 Nadelhülse Neelde bearing Palier á aiguilles
51 6221 716 1905 1 Wellendichtring Oil seal Joint Spl
52 0781 313 7000 1 Getriebeöl Chain case oil Transmission oil
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Illustration D   Getriebe Gear box Transmission

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.
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Illustration F Stützrad Support wheel Roue de support

12



1 6222 710 0640 1 Stützrad kpl. Support wheel cpl. Roue de sup. Cpl
r2-14 r2-14 r2-14

2 6221 704 5300 1 Federstecker Cotter pin Goupille
3 9212 260 1100 1 Sichermutter Lock nut Ecrou
4 9291 021 0180 1 Scheibe Washer Rondelle
5 6222 716 0640 1 Feder Spring Ressort
6 6222 710 2820 1 Radgabel Wheel fork Rouage
7 9210 260 1600 2 Mutter Nut Ecrou
8 9330 630 0280 2 Fächerscheibe Lock washer Rondelle frein
9 6222 710 0610 2 Stützrad Support wheel cpl. Roue de support
10 6222 711 2715 2 Buchse Bushing Entretoise
11 6222 716 0210 2 Scheibe Washer Rondelle
12 9007 319 4180 2 Schraube Screw Vis
13 6222 716 0406 1 Schraube Screw Vis
14 6221 711 8515 3 Bolzen Cotter bolt Boulton á goupille

13

VH 550

Illustration F   Stützrad Support wheel Roue de support

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.
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Illustration G Hacksatz Set of rotors Jeu cpl. de fraises
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1 6222 710 3440 2 Messerrohr Tube Tupe
2 6223 711 8500 4 Bolzen Cotterbolt Goupille
3 6221 704 5300 4 Federstecker Cotter pin Goupille
4 6222 711 2070 8 Hackmesser links Knife left Fraise gauche
5 6222 710 3410 2 Messerrohr innen Tube inner Tupe
6 9210 260 0752 32 Mutter Nut Ecrou
7 6221 711 8530 32 Schraube Screw Vis
8 6222 711 2060 8 Hackmesser rechts Knife right Fraise droite
9 6222 710 3180 1 Hackstern kpl. Rotor r. Cpl. Ens. Fraises d.
10 6222 710 3185 1 Hackstern kpl. Rotor r. Cpl. Ens. Fraises d.
11 6222 710 3190 1 Hackstern kpl. Rotor r. Cpl. Ens. Fraises d.
12 6222 710 3195 1 Hackstern kpl. Rotor r. Cpl. Ens. Fraises d.
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Illustration G   Hacksatz Set of rotors Jeu cpl. de fraises

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.
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Illustration A Motor Engine Moteur
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1 9018 346 1900 4 Schraube Screw Vis
2 9214 352 1100 4 Mutter Nut Ecrou

3 6222 011 1830 1 Motor Motor Motor
Briggs & Stratton Briggs & Stratton Briggs & Stratton
5 HP 5 HP 5 HP
Code: 135292 Code: 135292 Code: 135292

4 6221 967 4400 1 Aufkleber Warning label Moteur marque
5 6222 082 0100 1 Motorhaube Klp. Engine hood Cpl. Plaq. De protec cpl.

�6-10 �6-10 �6-10
6 6222 717 1100 1 Haube Engine hood Plaq. De protec 
7 6222 716 0310 1 Flügelmutter Wing nut Ecrou
8 6222 716 2510 1 Halter Console Console
9 9291 021 0140 1 Scheibe Washer Rondelle
10 6222 716 0401 1 Schraube Tapite Vis
11 6222 717 2900 1 Abdeckgitter Protection sheet Ecrou Protecteur
12 6222 716 0490 1 Schraube Screw Vis
13 6223 711 2400 1 Buchse Bushing Entretoise
14 6221 710 5005 1 Spannrolle Idle pulley Tendeur
15 9211 260 1300 1 Mutter Nut Ecrou
16 6222 997 5400 1 Zugfeder Spring Ressort
17 9132 381 1220 2 Gewindestift Allen screw Vis
18 6222 711 1210 1 Keilriemenscheibe Pully reverse Poulie réciproque
19 6222 716 0505 1 Scheibenfeder Key Clavette
20 6222 716 2550 1 Halter innen Guide inside Comm.inside
21 6222 716 2555 1 Halter außen Guide outside Comm. Outside
22 6223 710 8900 1 Platte kpl. Fitting plate cpl. Cons de mar.cpl.
23 9330 630 0180 2 Fächerscheibe Lockwasher Rondelle frein
24 9008 319 9039 2 Schraube Screw Vis
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VH 650

Illustration A   Motor Engine Moteur

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.
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Illustration B Spannrolle Belt tightener Tendeur de courroie
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1 6221 716 0500 1 Paßfeder Key Clavette
2 6222 711 2430 1 Buchse Bushing Entretoise
3 6223 711 1200 1 Keilriemenscheibe Pully Poulie
4 6223 711 1205 1 Keilriemenscheibe Pully Poulie
5 6223 711 1210 1 Keilriemenscheibe Pully Poulie
6 6223 716 0200 1 Scheibe Washer Rondelle
7 9007 319 1930 1 Schraube Screw Vis
8 9330 630 0180 1 Fächerscheibe Lockwasher Rondelle frein
9 6222 716 0402 1 Schraube Screw Vis
10 6222 711 4000 1 Konsole Cons. F. prot. Sheet Console
11 9291 021 0180 1 Scheibe Washer Rondelle
12 9330 630 0140 1 Fächerscheibe Lockwasher Rondelle frein
13 9210 260 0900 1 Mutter Nut Ecrou
14 9008 319 1780 1 Schraube Screw Vis
15 9330 630 0180 1 Fächerscheibe Lockwasher Rondelle frein
16 9291 021 0180 1 Scheibe Washer Rondelle
17 9455 621 1670 1 Sicherring Circlips Circlip
18 6223 711 9400 3 Lagerbuchse Bushing Entretoise
19 6223 710 5000 3 Spannrolle kpl. Idle pulley cpl. Tend. De. Courroie
20 6222 716 0417 3 Schraube Screw Vis
21 6223 711 1100 3 Haler Idle arm Bras de tendeur
22 6223 711 2800 1 Mitnehmer K. Catch S. Toc d´exentrique
23 6223 711 2805 1 Mitnehmer M. Catch M. Toc d´exentrique
24 6223 711 2810 1 Mitnehmer G. Catch L. Toc d´exentrique
25 6223 711 9410 6 Lagerbuchse Pilot bushing Entretoise
26 6223 711 4500 1 Schaltklaue Ratchet lock Cliquet
27 6223 711 3700 1 Schaltknopf Gearshift Selecteur de vites
28 6223 711 3500 1 Schaltelement Gearshifting hous. Selecteur de hous
29 6223 716 0600 1 Feder Feder f. Gearshift Ressort
30 9104 003 8777 1 Schraube Screw Vis
31 6222 716 0630 1 Feder Spring Ressort
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Illustration B   Spannrolle Belt tightener Tendeur de courroie

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.
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Illustration C Lenker Handle Guidon

20



1 6222 716 1330 1 Lenkholm Handlebar Poignee
2 6222 703 6630 1 Griff Grip Poignee
3 6221 744 0600 1 Hebel Level Gros levier
4 6221 716 0401 1 Schraube Screw for level Vis
5 9007 319 2460 1 Schraube Screw Vis
6 9291 021 0200 1 Scheibe Washer Rondelle
7 6222 740 0120 1 Halterung Handle Poignee
8 6221 740 1600 1 Platte Plate Plaque
9 6221 716 0225 1 Buchse Bushing Entretoise
10 6221 740 1610 1 Platte Plate Plaque
11 6222 711 4010 1 Konsole Bracket Pognee
12 9210 260 1300 2 Mutter Nut Ecrou
13 9330 630 0200 2 Fächerscheibe Lock washer Rondelle frein
14 9007 319 2480 2 Schraube Screw Vis
15 9212 260 1300 1 Sichermutter Nut Ecrou
16 9309 021 0200 1 Scheibe Washer Rondelle
17 9212 260 1400 1 Sichermutter Nut Ecrou
18 9291 021 0220 1 Scheibe Washer Rondelle
19 6222 180 1110 1 Gaszug Throttle cabel Etrangl.du gaz
20 6222 967 4410 1 Aufkleber Label Marque
21 6222 967 4400 1 Aufkleber Label Marque
22 6222 703 2210 1 Paneel Front plate Plastron
23 6221 716 0205 2 Scheibe Washer Rondelle
24 9330 630 0140 2 Fächerscheibe Lock washer Rondelle frein
25 9008 319 1320 2 Schraube Screw Vis
26 6221 716 0205 2 Scheibe Washer Rondelle
27 9008 319 1320 2 Schraube Screw Vis
28 9330 630 0140 2 Fächerscheibe Lock washer Rondelle frein
29 6222 703 0900 1 Achse Rod for toolbox Barre
30 9212 260 0900 1 Sichermutter Nut Ecrou du blocage
31 6222 716 0404 4 Schraube Screw Vis
32 6222 716 3410 1 Platte Plate for thr. cont. Plaque
33 9291 021 0280 1 Scheibe Washer Rondelle
34 9485 648 2085 1 Tellerfeder Washer Rondelle
35 6222 182 1000 1 Gashebel Throttle control Manette â gaz
36 6222 716 0225 1 Scheibe Plastik washer Rondelle plastic
37 9008 319 1350 1 Schraube Screw Vis
38 6222 180 1500 1 Gashebel kpl. Throttle cont. Cpl. Manet. Á gaz cpl.

�30-37 �30-37 �30-37
39 6222 890 1000 1 Werkzeugkasten kpl. Toolbox cpl. Coff. Á  outils cpl.

�40-43 �40-43 �40-43
40 6222 716 0407 1 Schraube Screw Vis
41 6222 890 1010 1 Werkzeugbox Toolbox Coffre á outils
42 6222 716 0407 1 Schraube Screw Vis
43 6222 893 9000 1 Einlage Foam for toolbox Piece
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Illustration C   Lenker Handle Guidon

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.
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Illustration D Kupplungsgriff Clutch handle Poignee d`embrayage
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1 6222 700 8230 1 Kupplungszug Clutch cable rev. Cable d´embray
2 6223 710 9900 1 Kupplungszug Clutch cable for. Cable d´embray
3 9045 319 1370 1 Schraube Screw Vis
4 6222 716 3420 1 Platte Rear plate Tranche
5 6222 716 3415 1 Platte Front plate Tranche
6 9104 007 4292 2 Schraube Torx screw Torx vis
7 6222 716 4400 1 Kabelhalter kpl. Cable block cpl. Casse de cable

�3-6 �3-6 �3-6
8 9455 621 0850 1 Sicherring Circlips Circlip
9 9455 621 0850 1 Sicherring Circlips Circlip
10 6222 740 2000 1 Kupplungsgriff kpl. Clutch handle cpl. Poignee cpl.

�11-21 �11-21 �11-21
11 9008 319 1350 1 Schraube Screw Vis
12 6222 716 0411 1 Schraube Flanged screw Vis
13 6222 716 5400 1 Sperrhaken Catch right Cliquet droite
14 6222 716 5410 1 Sperrhaken Catch left Cliquet gauche
15 9007 319 1400 1 Schraube Screw Vis
16 6221 716 2510 1 Halterung Bracket Support
17 9212 260 0900 1 Mutter Nut Ecrou
18 9212 260 0900 1 Mutter Nut Ecrou
19 6221 711 3810 1 Hebel Handle Lévier
20 6222  716 0411 1 Schraube Screw Vis
21 6222 703 6640 1 Griff Clutch handle Poignee
22 6222 703 6650 2 Griff Plast grip Poignee
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Illustration D   Kupplungsgriff Clutch handle Poignee d´embrayage

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.
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Illustration E Keilriemenscheibe Pulley xxxxxxx    
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1 6221 716 0360 6 Mutter Nut Ecrou
2 6221 716 0360 3 Mutter Nut Ecrou
3 9104 007 4292 6 Schraube Screw Vis
4 6223 711 6005 1 Riemenscheibe Side wheel Route latérale
5 9045 319 1110 6 Schraube Bolt Vis
6 6221 711 5500 1 Radnabe Cone Cöne
7 6221 711 5800 1 Scheibe Washer Rondelle
8 6223 711 6000 1 Riemenscheibe Side wheel Route latérale
9 622 3711 5000 1 Keilriemen Poly V Belt forward Courroie
10 9007 319 1128 3 Schraube Bolt Vis
11 6221 716 0505 1 Scheibenfeder Key Clavette
12 6223 711 5005 1 Keilriemen Poly V Belt forward Courroie
13 6223 711 5010 1 Keilriemen Poly V Belt forward Courroie
14 6223 711 1220 1 Keilriemenscheibe PV Ground wheel Roue principale
15 6222 704 2110 1 Keilriemen V-belt, reverse Courroie
16 6222 711 1285 1 Keilriemenscheibe Side wheel Route latérale
17 9210 260 1100 1 Mutter Nut Ecrou
18 6221 711 8500 2 Steckbolzen Cotter bolt Boulon á goupille
19 6222 716 1400 1 Bremssporn Depth skid Chevetre
20 9008 319 1780 1 Schraube Screw Vis
21 6221 704 5300 1 Federstecker Cotter pin Goupille
22 6222 711 1420 1 Schutzdach Guard, right Plaque prot. G.
23 6222 716 0417 3 Schraube Screw Vis
24 9220 260 8480 3 Mutter Nut Vis
25 6222 711 1440 1 Schutzdach Sheet Plaque
26 9018 346 1780 2 Schraube Screw Vis
27 6221 893 0400 1 Schraubendreher Torx spanner Clef á vis-torx
28 6222 716 0417 3 Schraube Screw Vis
29 6222 711 1430 1 Schutzdach Gurad L Plaque prot D
30 9220 260 8480 3 Mutter Nut Vis
31 9214 352 1100 2 Mutter Nut Vis
32 6221 967 4410 1 Aufkleber Warning label Attention marque
33 6221 967 4410 1 Aufkleber Warning label Attention marque
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Illustration E   Keilriemenscheibe Pulley Poulie

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
Nr.



VH 650

Illustration F Keilriemenschutz/ Protection sheet/ Plaque de prot./
Riemen steuer V-belt bracket Appareil de courroie
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1 6223 710 4500 1 Halter Holder f. Sheet Griffe d´écran
2 6221 716 0205 2 Scheibe Washer Rondelle
3 9008 319 1280 2 Schraube Screw Vis
4 6223 717 3100 1 Abdeckblech Rear sheet Plaque
5 6223 711 3900 1 Reimenführung Belt guide Poulie guide
6 9008 319 1320 1 Schraube Screw Vis
7 6223 711 3905 2 Reimenführung Belt guide Poulie guide
8 9008 319 1320 2 Schraube Screw Vis
9 6223 711 3910 2 Reimenführung Belt guide Poulie guide
10 9008 319 1320 2 Schraube Screw Vis
11 622 3710 7000 1 Schutzhaube Protection sheet Plaquwe de prot.
12 9645 945 5930 2 O-Ring Strap Tampon
13 6223 967 3800 1 Typenbezeichnung Label Marque
14 6221 716 0205 1 Scheibe Washer Rondelle
15 6222 711 2120 1 Stopfen Hood Tampon
16 9220 260 8490 1 Mutter Nut Ecrou
17 9220 260 8490 5 Mutter Nut Ecrou
18 9330 630 0140 2 Federscheibe Lock washer Rondelle frein
19 9210 260 0900 2 Mutter Nut Ecrou
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Illustration F   Keilriemenschutz/ Protection sheet/ Plaque de prot./
Riemen steuer V-belt bracket Appareil de courroie

Bild- Art.-Nr. Stück Bezeichnung Description Désignation
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1 9018 346 1780 1 Schraube Screw Vis
2 9212 260 0900 1 Mutter Nut Ecrou
3 9007 319 1440 1 Schraube Screw Vis
4 6223 641 0400 1 Getriebedeckel Cover for case Couverc. De cater
5 9039 488 0996 1 Schraube Screw Vis
6 6222 716 2200 1 Bügel Cabelholder Cercle
7 6223 640 0101 1 Getriebe kpl. Chain Case cpl. Cater transm. Cpl.

�1 - 48 �1 - 48 �1 - 48
8 6221 716 2300 1 Nadelhülse Neddle bearing Palier á aiguilles
9 6221 716 1905 1 Wellendichtring Oil seal Joint spi
10 9291 021 0180 1 Scheibe Washer Rondelle
11 9045 319 1960 1 Schraube Screw Vis
12 9291 021 0180 1 Scheibe Washer Rondelle
13 9045 319 1960 1 Schraube Screw Vis
14 6221 716 1900 1 Wellendichtring Oil seal Joint spi
15 9456 621 3860 1 Sicherring Circlips Circlip
16 9503 003 5330 1 Kugellager Ball bearing Roulem. á billes
17 6222 711 2725 1 Büchse Bushing Entretoise
18 9380 620 2640 1 Spannstift Pin Vis de serrage
19 9380 620 1740 1 Spannstift Pin Vis de serrage
20 6222 710 5200 1 Welle Shaft cpl. Arbre de roue
21 6222 711 2730 1 Büchse Bushing Entretoise
22 9503 003 5330 1 Kugellager Ball bearing Roulem. á billes
23 9456 621 3860 1 Sicherring Circlips Circlip
24 6221 716 1900 1 Wellendichtring Oil seal Joint spi
25 6222 711 1710 1 Kette Chain Chaine
27 6222 711 2720 1 Buchse Bushing Entretoise
28 6222 704 5520 1 Kettenrad kpl. Chain wheel kpl. Roue á chaine kpl.
29 6222 711 1000 1 Buchse Bushing Entretoise
31 9212 260 1100 1 Sichermutter Lock not Vis
32 9291 021 0180 1 Scheibe Washer Rondelle
33 622 3711 1700 1 Kette Chain Chaine
34 6222 716 2000 1 Bolzen Drain plug Vis
35 6222 719 0210 1 Dichtung Gasket for plug Join de carter
37 6222 711 2720 1 Büchse Bushing Entretoise
38 6222 704 5500 1 Kettenrad kpl. Chain wheel kpl. Roue á chaine kpl.
39 6222 711 1000 1 Buchse Bushing Entretoise
41 9291 021 0180 1 Scheibe Washer Rondelle
42 9212 260 1100 1 Sichermutter Lock not Ecrou
43 6222 711 1750 1 Kette Chain Chaine
44 9132 216 2390 1 Gewindestift Screw Vis
45 6222 704 5530 1 Kettenrad Chain wheel Roue á chaine
46 6222 711 1010 1 Welle Shaft Arbe
47 6221 716 2300 1 Nadelhülse Needle bearing Palier á aiguilles
48 6221 716 1905 1 Wellendichtring Oil seal Joint spi
49 0781 313 7000 1 Getriebeöl Chain case oil Transmission oil
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Stützrad Support wheel Roue de support
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1 6222 710 0640 1 Stützrad kpl. Support wheel cpl. Roue de sup. Cpl.
�2-13 �2-13 �2-13

2 6221 704 5300 3 Federstecker Cotter pin Goupille
3 9212 260 1100 1 Sichermutter Lock nut Ecrou
4 9291 021 0180 1 Scheibe Washer Rondelle
5 6222 716 0640 1 Feder Spring Ressort
6 6222 710 2820 1 Radgabel Wheel fork Rouage
7 9210 260 1600 2 Mutter Nut Ecrou
8 9330 630 0280 2 Fächerscheibe Lock washer Rondelle frein
9 6222 710 0610 2 Stützrad Support wheel Roud de support
10 6222 711 2715 2 Buchse Bushing Entretoise
11 6222 716 0210 2 Scheibe Washer Rondelle
12 9007 319 4180 2 Schraube Screw Vis
13 6222  716 0406 1 Schraube Screw Vis
14 6221 711 8515 3 Bolzen Cotter bolt Boulon á goupille
15 6222 710 3440 2 Messerrohr Tube outer Tupe
16 6223 711 8500 4 Bolzen Cotter bolt Boulon á goupille
17 6221 704 5300 4 Federstecker Cotter pin Goupille
18 6222 711 2060 8 Hackmesser rechts Knife right Frase droite
19 6222 710 3410 2 Messerrohr innen Tube inner Tupe
20 6222 711 2070 8 Hackmesser links Knife left Frais gauche
21 9210 260 0752 32 Mutter Nut Ecrou
22 6221 711 8530 32 Bolzen Bolt Vis
23 6222 710 3180 1 Hackstern kpl. Rotor right cpl. Ens.fraises. D
24 6222 710 3185 1 Hackstern kpl. Rotor right cpl. Ens.fraises. D
25 6222 710 3190 1 Hackstern kpl. Rotor left cpl. Ens.fraises, G
26 6222 710 3195 1 Hackstern kpl. Rotor left cpl. Ens.fraises, G
27 6223 716 2000 1 Bolzen Cotter bolt Boulon á goupille
28 9008 319 3080 2 Schraube Screw Vis
29 6223 740 0201 1 Konsole Console Console
30 9210 260 1400 2 Mutter Nut Ecrou
31 9210 260 1400 2 Mutter Nut Ecrou
32 9340 003 0305 1 Federstecker Cotter pin Goupille
33 6222 717 2510 1 Stoßstange kpl. Bumber cpl. Pare-chocs cpl.

�34-38 �34-38 �34-38
34 6222 711 2100 2 Stopfen Plug for bumber Tampon de tupe
35 9210 260 1100 2 Mutter Nut Ecrou
36 9330 630 0180 2 Fächerscheibe Lock washer Rondelle frein
37 9007 319 1960 2 Schraube Screw Vis
38 6222 717 2500 1 Stoßstange Bumber Pare-chocs
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Illustration H   Hacksatz Set of rotors Jeu cpl. de fraises
Stützrad Support wheel Roue de support
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